2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2025

№ 568

О внесении изменений в состав
организационного комитета
по подготовке и проведению
ежегодного конкурса на лучшее
оформление предприятий города
Перми к Новому году, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 12.11.2019 № 893
«Об утверждении Положения
и состава организационного
комитета по подготовке
и проведению ежегодного конкурса
на лучшее оформление предприятий
города Перми к Новому году»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав организационного комитета по подготовке
и проведению ежегодного конкурса на лучшее оформление предприятий города Перми к Новому году, утвержденный постановлением администрации города Перми от 12 ноября 2019 г. № 893 «Об утверждении Положения и состава организационного комитета по подготовке и проведению ежегодного конкурса на лучшее оформление предприятий города Перми к Новому году» (в ред. от 29.10.2020 № 1099, от 14.10.2021 № 856, от 06.09.2022 № 755, от 16.06.2023 № 500,
от 08.11.2023 № 1213, от 10.10.2024 № 864, от 29.10.2024 № 1039), следующие изменения:
1.1. позицию:
	«Председатель:
Фурман
Яна Валерьевна

- заместитель главы администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Председатель:
Фурман
Яна Валерьевна

- первый заместитель главы администрации города Перми»;

1.2. позицию:
	«Секретарь:
Павлова
Элла Владимировна

- консультант отдела торговли и услуг управления
по развитию потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики
администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Секретарь:
Артемова
Анастасия Владимировна

- консультант отдела торговли и услуг управления
по развитию потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики
администрации города Перми»;

1.3. позицию:
	«Брекало
Светлана Викторовна
	- начальник отдела дизайна и городской среды
департамента градостроительства и архитектуры
администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Брекало
Светлана Викторовна
	- начальник управления архитектуры и городского дизайна департамента градостроительства
и архитектуры администрации города Перми».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми	    Э.О. Соснин

image1.png